A. re - qui - em, do - na e - is re - qui - em. Agnus De - i,

T. re - qui - em, do - na e - is re - qui - em. Agnus De - i,

B. re - qui - em, do - na e - is re - qui - em. Agnus De - i,

337

349

S. *p*
 Ag-nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui -

A. *p*
 Ag-nus De - i, qui tol-lis pec-ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui -

T. *p*
 Ag-nus De - i, qui tol-lis pec-ca - ta mun - di: do - na e - is re - qui -

B. *p*
 Ag-nus De - i, qui tol-lis pec-ca - ta mun - di: do-na e - is re - qui -

358

Andante
mf

S. em sem-pi - ter - - - - nam. Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne

A. *mf*
 em sem-pi - ter - nam. Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne

T. *mf*
 em sem-pi - ter - nam. Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne

B. *mf*
 em, sem-pi - ter - nam. Lux ae - ter - na lu - ce - at e - is Do - mi - ne

366

S. *f* cum sanctis Tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, *p* qui - a,

A. *f* cum sanctis Tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, *p* qui - a,

T. *f* cum sanctis Tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, *p* qui - a,

B. *f* cum sanctis Tu - is in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, *p* qui - a,

375

S. *p* qui - a pi - us es, pi - us es. —

A. *p* qui - a pi - us es, pi - us es. —

T. *p* qui - a pi - us es, pi - us es. —

B. *p* qui - a pi - us es, pi - us es. —